АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КЫШТОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 12.11.2021  г                                                                                    № 44
Об одобрении прогноза социально-экономического развития Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

       Руководствуясь статьями 169 и 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области от 20.10.2020 г. № 29-1 «Об утверждении Порядка разработки прогноза социально-экономического развития Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов согласно приложению
1. Направить прогноз социально-экономического развития Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов  в Совет депутатов Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области
1. Принять прогноз социально-экономического развития Черновского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области как исходную базу для разработки проекта бюджета Черновского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Черновский Вестник»
1. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Черновского сельсовета
Кыштовского района
Новосибирской области                                                               А.А.Лаптев
[bookmark: _GoBack]